SUMMARIUM.

1. Indissolubilitas Matrimonii in quo consistat?
2. Matrimonium consideratur vel tanquam simplex contractus tantum, vel tanquam contractus, & Sacramentum.
3. Infidelium Matrimonia non sunt Sacramenta.
4. Catechumenorum Matrimonia an sint Sacramenta?
5. Matrimonia Christianorum alia Rata, alia Consummata.
6. Copula carnalis habita ante Matrimonium Ratum an faciat illud esse consummatum?
7. Filii naturali: geniti ante Matrimonium sunt legitimi per solum Matrimonium Ratum.
8. Consummatum Matrimonium an sit per solum penetrationem abque seminatione in Vase Uxoris?
9. Factum presumitur, quod frequenter veri solet.
10. Professo Viri in Religione cognita Uxore abque seminatione, an dissolvat Matrimonium?